

# Restoria A/S

Marselisborg Havnevej 56, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 32 44 92

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Michael Leisgaard Just  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restoria A/S Marselisborg Havnevej 56, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 32 44 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kirsa Just Søren Tonnesen Michael Leisgaard Just
<b>Direktion</b>	Michael Leisgaard Just
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet handel med fast ejendom i investeringsøjemed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 901 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb erhvervet udlejningsejendom og byggegrund til opførsel af nye ejerlejligheder. Dette har påvirket årets resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>900.604</b>	<b>-36.824</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-70.405	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-667</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>830.199</b>	<b>-37.491</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.682	6.132
Andre finansielle indtægter	1.617	5.574
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-813.783</u>	<u>-47.770</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.715</b>	<b>-73.555</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.074</u>	<u>-9.342</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>14.641</u></b>	<b><u>-82.897</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.641	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-82.897</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>14.641</u></b>	<b><u>-82.897</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	24.541.587	24.443.860
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.541.587</u>	<u>24.443.860</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.541.587</u></b>	<b><u>24.443.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Byggeprojekt	9.737.917	0
	Varebeholdninger i alt	<u>9.737.917</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	210.541
	Udskudte skatteaktiver	418.118	456.883
	Tilgodehavende selskabsskat (koncernrefusion)	139.549	110.858
	Andre tilgodehavender	698.315	98.969
	Periodeafgrænsningsposter	69.793	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.325.775</u>	<u>877.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>375.589</u>	<u>695.243</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.439.281</u></b>	<b><u>1.572.494</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.980.868</u></b>	<b><u>26.016.354</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	-108.499	-123.139
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>891.501</b>	<b>876.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	16.258.446	0
	Deposita	301.644	391.911
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.560.090	391.911
	Kortfristet del af langfristet gæld	243.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	10.479.837	24.091.452
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.829	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.558	72.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.053.270	583.730
	Anden gæld	6.617.620	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.163	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.529.277	24.747.582
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.089.367</b>	<b>25.139.493</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.980.868</b>	<b>26.016.354</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>9</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.376	43.536
Andre finansielle omkostninger	<u>792.407</u>	<u>4.234</u>
	<b><u>813.783</u></b>	<b><u>47.770</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>35.732</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>35.732</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>35.732</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>35.732</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	24.443.860	0
Tilgang i årets løb	155.127	24.443.860
Afgang i årets løb (overført til varebeholdning)	<u>-57.400</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>24.541.587</u></b>	<b><u>24.443.860</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>24.541.587</u></b>	<b><u>24.443.860</u></b>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-123.140	-1.040.242
Årets overførte overskud eller underskud	14.641	-82.897
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>-108.499</u></b>	<b><u>-123.139</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	243.000	15.286.446	16.501.446	0
Deposita	<u>0</u>	<u>301.644</u>	<u>301.644</u>	<u>391.911</u>
	<b><u>243.000</u></b>	<b><u>15.588.090</u></b>	<b><u>16.803.090</u></b>	<b><u>391.911</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.501 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom og varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 i alt udgør 34.280 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 30.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom og varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 i alt udgør 34.280 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hanselund Holding ApS, Marselisborg Havnevej 56, st., 8000 Aarhus C